

Číslo jednací: MCBS/2019/0192711/SYRM
Vyřizuje: Mgr. Monika Syrovátková

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění; na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/2019/50/55 ze dne 16.12.2019 s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

na akci „MŠ Brno, Kamenná 21, p.o. – vnitřní vybavení nábytkem a gastro – dodávka a montáž“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Brno,**
městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: Ing. arch Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed

k jednání ve věcech organizačních a technických oprávněna:
Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed

- k jednání ve věcech technických včetně předání a převzetí díla oprávněni:
- Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže
ÚMČ Brno-střed
 - Jiří Mazel, stavební technik OŠSKM ÚMČ Brno-střed, e-mail:

IČ 44992785, DIČ CZ44992785

bankovní spojení: .

č. účtu: .

nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.**
sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín
statutární orgán: Ing. Jan Tichý, jednatel
IČ: 47917601, DIČ: CZ47917601
bankovní spojení: :

č. účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 10494
dále jen „zhotovitel“

II. Předmět a účel smlouvy

- 2.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení díla:
„MŠ Brno, Kamenná 21, p.o. – vnitřní vybavení nábytkem a gastro – dodávka a montáž“
- v rozsahu vymezeném zadáním zasláným dne 26.11.2019 (výzva k podání cenové nabídky včetně všech příloh) a následnou prohlídkou na místě před podáním cenové nabídky, v souladu s ustanoveními této smlouvy a pokyny objednatele (dále jen “dílo“). Rozsah smlouvy je dále vymezen specifikací dodávky, která je nedílnou součástí této smlouvy.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla specifikovaného v čl. 2.1. této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit mu za to cenu, specifikovanou v čl. V. této smlouvy.
- 2.3. Závazek zhotovitele provést dílo bude splněn jeho řádným předáním objednateli, bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 2.4. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních a jiných prací souvisejících s předmětem díla, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla.
- 2.5. Mimo všechny definované činnosti patří do předmětu díla zejména následující práce a činnosti:
- 2.5.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
 - 2.5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru k řádnému provedení díla,
 - 2.5.3. úklid místa realizace díla a jeho okolí před předáním a převzetím díla.
- 2.6. Při provádění díla budou dodrženy všechny platné zákony, vyhláška a normy v platném znění vztahující se k předmětu plnění.
- 2.7. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou jím prováděného díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a prohlašuje, že jeho zástupci na místě realizace díla jsou osoby s prokazatelnou odbornou kvalifikací odpovídající předmětu díla.
- 2.8. Zhotovitel dále prohlašuje, že je na základě svých podnikatelských oprávnění a dle jiných oprávnění oprávněn a schopen zhotovit dílo v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínu, a je k tomu vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky.
- 2.9. Povinnosti, které pro zhotovitele vyplývají z této smlouvy, byly zohledněny v cenové nabídce.

III. Doba plnění

- 3.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději **do 15.08.2020**.
- 3.2. Objednatel zpřístupní zhotoviteli místo realizace tak, aby montáž bylo možné zahájit nejpozději dne 01.06.2020 s tím, že montáž bude zahájena souběžně s dokončovacími stavebními pracemi po rekonstrukci objektu MŠ.
- 3.3. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli v termínu sjednaném dle odst. 3.1. této smlouvy.

IV. Místo plnění

- 4.1. Místem plnění (realizace díla) je MŠ Brno, Kamenná 21, p.o.

- 4.2. Místo realizace díla bude předáno objednatelem zhotoviteli v termínu dle čl. 3.2. této smlouvy. Dnem jeho převzetí přebírá zhotovitel odpovědnost za veškeré škody způsobené na majetku či zdraví v souvislosti s předmětem zakázky, a to až do doby předání hotového díla objednateli.
- 4.3. O předání a převzetí místa realizace díla vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání se považuje den zahájení předání a převzetí místa realizace díla.
- 4.4. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání a převzetí díla místo realizace díla zcela vyklidit, jinak je objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout.

V. Cena díla

- 5.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. II této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši

cena bez DPH	1.794.476,72 Kč
sazba DPH činí 21%	376.840,11 Kč
cena včetně DPH	2.171.316,83 Kč

- 5.2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a včasnému provedení díla. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci díla a splnění veškerých povinností zhotovitele podle této smlouvy. Cena obsahuje rovněž i zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby úplného dokončení díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele vzniklé při provádění díla nebo v souvislosti s ním.
- 5.3. Na výši smluvní ceny nemá vliv změna cen materiálů, technologií, služeb ani cenových předpisů (netýká se výše DPH). Zhotovitel není oprávněn domáhat se z těchto důvodů jakéhokoli zvýšení sjednané ceny.
- 5.4. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl místo provádění díla a seznámil se všemi okolnostmi, které mají vliv na stanovení ceny díla.
- 5.5. Zhotovitel prohlašuje, že dokumenty, které byly součástí výzvy k podání cenové nabídky jsou dostatečné k zajištění a dodržení smluvní pevné ceny.
- 5.6. Tato cena obsahuje veškeré náklady na realizaci díla v místě jeho provedení a je cenou maximální. Uvedená cena může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám obecně závazných právních předpisů, zejména ke změnám sazeb DPH.

VI. Platební podmínky

- 6.1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury.
- 6.2. Zhotovitel se zavazuje, že každá faktura (daňový doklad) bude vystavena dle příslušného ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- označení a číslo faktury,
 - název, sídlo, IČ, DIČ, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, bankovní spojení obou smluvních stran, uvést adresu odběratele a příjemce (doručovací adresu)

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.196/1
602 00 Brno

Příjemce: Statutární město Brno – MČ Brno-střed, Dominikánská
264/2, 601 69 Brno

- c) datum vystavení a lhůtu splatnosti v souladu s touto smlouvou,
 - d) předmět platby, fakturovanou finanční částku a způsob platby,
 - e) údaje pro daňové účely (zvláště vyčíslit DPH)
 - f) číslo smlouvy a název díla,
 - g) razítko a podpis zhotovitele
- 6.3. Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do **20 dnů** ode dne následujícího po dni doručení faktury.
- 6.4. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele.
- 6.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli do data její smluvní splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Po doručení bezchybné faktury objednateli počíná běžet doba splatnosti od počátku. Opravená faktura musí být doručena nejpozději do 13. dne příslušného kalendářního měsíce.

VII. Provádění díla a bezpečnost práce

- 7.1. Pokyny objednatele
- 7.1.1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.
 - 7.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
 - 7.1.3. Bude-li během provádění díla zjištěna jakákoliv chyba v umístění nebo rozměrech částí díla, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele odstranit takové nedostatky na vlastní náklady, a to způsobem stanoveným objednatelem.
- 7.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
- 7.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření (zejména užití ochranných pomůcek) a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
 - 7.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 dnů před zahájením prací na místě dodávky zpracovat a předat objednateli plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků stanovených v §15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., pokud je podle tohoto zákona pro realizaci tohoto díla vyžadován.
- 7.3. Řízení postupu prací
- 7.3.1. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,



- požárních, ekologických a dalších předpisů
- 7.3.2. Zhotovitel odpovídá za provádění díla v kvalitě požadované dokumenty, které byly součástí výzvy k podání cenové nabídky a obecně platných předpisů a norem.
- 7.3.3. Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění činností v této smlouvě uvedených, plně odpovídá i za správnost rozměrů a umístění všech částí díla.
- 7.3.4. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za prokazatelné škody vzniklé porušením těchto povinností.
- 7.3.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit trvalé vedení při realizaci díla kvalifikovaným technikem (stavbyvedoucím) s příslušným nutným množstvím pracovníků pro kvalitní zajištění realizace díla.
- 7.3.6. Zhotovitel je povinen odpady vznikající během provádění díla likvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění a prováděcími předpisy. Zhotovitel o provedené likvidaci odpadu předá objednateli doklady o jeho zlikvidování.
- 7.4. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
- 7.4.1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 7.4.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 7.4.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 7.4.4. Zhotovitel odpovídá za rozsah, kvalitu prací a dodávek dle dokumentace, které byly součástí výzvy k podání cenové nabídky a obsahu této smlouvy a platných ČSN a právních předpisů upravujících provádění díla.

VIII. Předání a převzetí díla


- 8.1. Protokol o předání a převzetí díla
- 8.1.1. O průběhu předávacího a přijímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol). Součástí předání díla bude rovněž předání veškerých dokladů požadovaných touto smlouvou, písemné prohlášení o shodě, atesty, návody, doklad o uložení odpadů apod.
- 8.1.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných vad a nedodělků
 - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
 - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků
- 8.1.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

IX. Záruka za jakost díla

- 9.1. Odpovědnost za vady díla
- 9.1.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít nejméně po celou dobu záruční doby vlastnosti stanovené v dokumentaci, která byla součástí výzvy k podání cenové nabídky, v právních předpisech, technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy.
 - 9.1.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
 - 9.1.3. Záruční lhůta je stanovena v délce **60 měsíců ode dne předání a převzetí díla**. Záruční doba na komponenty, na které výrobce nebo subdodavatel poskytuje kratší záruční dobu než 60 měsíců, může být kratší, tj. v délce jakou poskytuje výrobce nebo subdodavatel, ne však kratší než 24 měsíců. To však pouze za podmínky předání příslušných záručních listů se záruční dobou kratší než 60 měsíců objednateli při předání a převzetí díla.
 - 9.1.4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
 - 9.1.5. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
- 9.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad
- 9.2.1. Vady vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Objednatel je vždy oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny.
 - 9.2.2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení písemné reklamace písemně oznámit objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. V případě, že zhotovitel reklamaci neuznává, uvede v písemném sdělení důvody.
 - 9.2.3. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek ani jeho jednotlivých částí.
 - 9.2.4. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hod po obdržení reklamace (oznámení).
 - 9.2.5. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 10.1. Smluvní pokuty za neplnění dohodnutých termínů
- 10.1.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i



započatý den prodlení. O tuto částku je oprávněn objednatel uhradit nižší cenu díla na základě započtení pohledávek.

- 10.1.2. Prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla sjednaného dle smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.
 - 10.1.3. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
 - 10.1.4. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
- 10.2. Sankce za neodstranění reklamovaných vad
- 10.2.1. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do 10 dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
 - 10.2.2. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení.
 - 10.2.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.
- 10.3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
- 10.3.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 10.4. Sankce za porušení sjednaných povinností
- 10.4.1. V případě porušení povinností stanovené v čl. 7.2.1. této smlouvy může objednatel udělit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení takovéto povinnosti zjištěné objednatelem.
- 10.5. Další ujednání
- 10.5.1. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nebo jejich zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody, náhrada škody není výši smluvní pokuty omezena, smluvní pokuty a úroky z prodlení se na náhrady škody nezapočítávají.
 - 10.5.2. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotoviteli. V případě, že zhotovitel neuhradí kteroukoliv ze smluvních pokut řádně a včas, je objednatel oprávněn použít na její úhradu zádržné.

XI. Provádění kontrol a stanovení osob oprávněných k jednání

- 11.1. K jednání na straně objednatele jsou oprávněni:

- ve věcech organizačních a technických Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí Odboru školství, sportu, kultury a mládeže (OŠSKM) ÚMČ Brno-střed
- ve věcech technických včetně předání a převzetí díla stavební technik OŠSKM ÚMČ Brno-střed, příp. další osoba pověřená vedoucím OŠSKM ÚMČ Brno-střed.

11.2. K jednání na straně zhotovitele jsou oprávněni:

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Tichý, tel.
- ve věcech technických: Jan Bartáček, tel.

11.3. Technický dozor objednatele provádí osoby oprávněné k jednání na straně objednatele dle čl. 11.1. této smlouvy.

XII. Povinnosti smluvních stran

12.1. Objednatel zajistí pro zhotovitele:

- sociální zařízení
- přívod vody a elektrické energie

12.2. Zhotovitel je povinen zejména:

- udržovat na převzatém místě, kde bude prováděno dílo, pořádek a čistotu a odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi ihned po jejich provedení,
- znát a dodržovat bezpečnostní a požární předpisy a nést rizika z toho vyplývající
- provést kontrolu předávaného pracoviště z hlediska BOZP, PO a OŽP a zajistit, aby zaměstnanci nebyli ohroženi provozem vlastního pracoviště,
- provést dílo na své nebezpečí, řádně a včas, v souladu s platnými předpisy a bez vad,
- strpět průběžnou kontrolu realizace díla prováděnou pracovníky objednatele a stavebně technickým dozorem objednatele

12.3. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím další fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenou příslušnou smlouvu.

XIII. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

13.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.

13.2. Nebezpečí škody nebo zničení díla nese v souladu s ustanovením § 2624 občanského zákoníku až do jejího předání zhotovitel.

XIV. Pojištění díla

14.1. Pojištění zhotovitele


14.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla.

Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

14.1.2. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně.

XV. Odstoupení od smlouvy

15.1. Nepravdivost čestného prohlášení zhotovitele o bezdlužnosti (čl. XVII. této smlouvy) je důvodem pro odstoupení od této smlouvy objednatelem.



15.2. Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit při podstatných porušeních této smlouvy druhou smluvní stranou, kterými se rozumí zejména:

- prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delší než 7 dnů z důvodů na straně zhotovitele,
- provádění prací v rozporu s příslušnými normami a předpisy.

15.3. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

XVI. Doložka schválení

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Brno-střed č. RMČ/2019/50/55 na její 50. schůzi, konané dne 16.12.2019.

XVII. Čestné prohlášení

Zhotovitel podpisem této smlouvy o dílo prohlašuje, že má vyrovnané závazky vůči statutárnímu městu Brnu, městským částem statutárního města Brna, organizacím zřízeným statutárním městem Brnem nebo některou z jeho městských částí včetně těch organizací, ve kterých má statutární město Brno nebo některá z jeho městských částí podíl.

XVIII. Zpracování osobních údajů

18.1. V souvislosti s touto smlouvou o dílo dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této smlouvě, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.

18.2. Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální informace o pověření pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu této smlouvy jde o Mgr. Víta Křížku, advokáta, telefon: , e-mail: .

18.3. Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování.

18.4. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy. Může ovšem dojít k dalšímu zpracování z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích z této smlouvy (např. v případě soudního sporu), popř. v souvislosti se zadávacím řízením. V takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu soudního sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací dokumentace).

XIX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a předpisy souvisejícími, platnými na území ČR.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných číslovaných dodatků předem odsouhlasených oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel si ponechá po třech a zhotovitel po dvou, oběma stranami potvrzených stejnopisech. Totéž platí i pro dodatky k této smlouvě.
4. Zhotovitel potvrzuje, že je v plném rozsahu seznámen s povahou a rozsahem díla a jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné ke zhotovení díla.
5. Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a základní lidská práva.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
7. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva je sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

XX. Doložka uveřejnění

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

Příloha:

Příloha č. 1 – specifikace dodávky

V Brně dne..... 18. -12- 2019

.....
objednatel



V Brně dne..... 18. -12- 2019

.....
zhotovitel



KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro zakázku



„MS Brno, Kamenná 21 p.o., vnitřní vybavení nábytkem a gastro – dodávka a montáž“

Uchazeč

obchodní firma/název	QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.
Sídlo	Pasecká 2374, 760 01 Zlín
IČ	47917601
zapsaný v obch. rejstříku	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10494
bankovní spojení a číslo účtu	
statutární orgán	Ing. Jan Tichý
osoba zmocněná	Ing. Jan Tichý
telefon, mobil	
Fax	
e-mail a tel. kontaktní osoby	
ID datové schránky	nxxvyaz
Webové stránky	www.quercusnabytek.cz

Celková nabídková cena v Kč¹

Cena celkem bez DPH (bez zaokrouhlení):	1,794.476,72
DPH (21%) (neuvádět, pokud se jedná o danově přenesenou povinnost)	Základní sazba 376.840,11
Cena celkem včetně DPH	2,171.316,83

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že jsme si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele a jsou jasné a srozumitelné.

Celková nabídková cena zahrnuje všechny náklady spojené s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky.

datum	5.12.2019	otisk razítka
místo	Zlín	
podpis		

¹ – V případě, že dodavatel není plátcem DPH uvede tuto informaci u sazby DPH

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Brno, MS, Kamenná 21	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	INTERIER	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.
SLEPÝ ROZPOČET		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	0
Z	Montáž celkem	0
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	1 472 441
ZRN	celkem	1 472 441
HZS		0
RN II. a III. hlavy	1 472 441	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	1 472 441	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ing. Jan Tichý	Jméno :
* listopad 2019	Datum : 5.12.2019	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 472 440,72 Kč
DPH	21 % činí :	309 213,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 781 654,00 Kč

Poznámka :

MŠ KAMENNA - dodávka gastro technologie dle projektu a specifikace

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

postupe označení	ks.	el.(V)	př.(kW)	šířka	hloubka	výška	cena,1ks	celkem bez DPH
Mytí a sklad termoportů (místnost č. 1.06)								
1 Nerezový pracovní stůl, 2 police, tl. plechu 1,25 mm, zadní lem 100 mm, okapová hrana	1			1700	700	900	11 835 Kč	11 835 Kč
2 Velký nerezový dřez, hl.400mm, příprava na tlak, sprchu, tl. plechu 2 mm, zadní lem 100 mm, okapová hrana	1			1000	700	900	15 790 Kč	15 790 Kč
3 Sprcha tlaková, vysoké rameno, sprcha na pružině	1						4 589 Kč	4 589 Kč
4 Nerezový pracovní stůl, prostor na pračku, tl. plechu 1,25 mm, zadní lem 100 mm, okapová hrana	1			1600	700	900	9 082 Kč	9 082 Kč
5 Pračka - stávající	1							
Nerezový regál, sestavitelný, výškové stavitelné police (4ks), nerezové stojny 40x40, police polypropylen, nosnost 200 kg na polici, fixace do zdi, celková nosnost regálového modulu 1000 Kg, plynulé napojení jednotlivých modulů bez zdvojených noh	1			2800	600	2000	22 453 Kč	22 453 Kč
7 Přepravení vozík - 1 ks stávající, 1 ks nový, pójízdný, 2 kola s brzdou	1			960	640	900	8 031 Kč	8 031 Kč
Příprava jídel (místnost č. 1.07)								
Nerezový regál, sestavitelný, výškové stavitelné police (4ks), nerezové stojny 40x40, police polypropylen, nosnost 200 kg na polici, fixace do zdi, celková nosnost regálového modulu 1000 Kg, plynulé napojení jednotlivých modulů bez zdvojených noh	1			1400	600	1800	16 194 Kč	16 194 Kč
11 Univerzální chladnička, 346 l, chlazení ventilované	1	230	1	600	610	1800	13 956 Kč	13 956 Kč
12 Výdejní vozík, 2x dělená vyhřívána vana GN1/1	3	230	1	845	650	900	15 952 Kč	47 856 Kč
Mýčka na nádobí, koš 450x450 mm, vstupní výška 280 mm, mycí cyklus 120-180-240-480 s, možnost el. připojení 230 V, příkon 5500 W, šířka myčky max. 530 mm, dávkovací čerpadlo, odpadní čerpadlo	1	400	5,5	530	605	755	46 787 Kč	46 787 Kč
14 Automatický změkčovač vody	1	230	0,01	220	420	550	7 881 Kč	7 881 Kč
Kuchyňská linka - Dřevěná - povrch lamino. Nerezová pracovní deska - vevážené lisované čírezy, částečný profil, otvor pro sklokeramický sporák, vestavěná trouba v lamino desce - Provedení desky s okapíčkou 10mm, zadní lem 100mm, plech tloušťky minimálně 1,25 mm AISI 304. Nerezová deska v jednom kusu, popřípadě na dva kusy sestřoubované na tupo bez zaoblené spáry včetně sporáku se sklokeramickou deskou a troubou/	1			4355	600		72 589 Kč	72 589 Kč
16 Digestoř s osvětlením /napojit na provedení rozvod VZT/	1	230	0,2				4 365 Kč	4 365 Kč
15 Servisovací a přepravní vozík, 2 kolečka s brzdou, nosnost police 80 kg	3			1000	650	950	8 480 Kč	25 440 Kč
instalace, doprava, montážná materiál, školení obsluhy, technická a montážní dokumentace	1						15 188 Kč	15 188 Kč

celkem bez DPH: 322 036 Kč

celkem el. - instalovaný příkon: Σ 7,71 kW

současnost: 0,6

GASTROFORM, s.r.o., Ondrova 159/9, Brno, 63500
info@gastroform.cz, 603 837 505, www.gastroform.cz

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 INTERIER - atypický nábytek	0	757 994	0	0	0
2 INTERIER - typový nábytek	0	461 511	0	0	0
3 Koupelnové vybavení	0	48 805	0	0	0
4 Doplnky	0	157 368	0	0	0
5 Ostatní	0	46 763	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	1 472 441	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
CELKEM VRN			0	0
				0

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	001 A	INTERIER - atypický nábytek Zábradlí vyrovnávacího schodiště - 1.03 a <u>rozměr:</u> 2x madlo: ø 40 mm, délka 930 mm, ocelový rám: 20/20 mm, délka 1580 + 760 + 1200 mm <u>popis:</u> Zábradlí se skládá z ocelového rámu a dvou dřevěných madel <u>konstrukce:</u> rám z ocelové hlazenky 20/20mm, kotvený do betonové konstrukce šrouby se zápusnou hlavou, svařovaná konstrukce s vybroušenými svary s navařenými konzolami pro kotvení madla, konzola pro kotvení madla do drážky, madlo ve dvou úrovních +600, +900mm dřevěné kruhového profilu, buk lepený <u>povrchová úprava:</u> madlo: lakované, UV odolnost, mat, bezbarvý, ocelový rám: komaxit RAL 7031, mat	ks	1,00	7 482,00	7 482,00
2	002 A	Lavička do šatny <u>rozměr (š x h x v):</u> 1180 x 400 x 450 mm <u>popis:</u> lavička dřevěná, vložená do niky okna <u>konstrukce:</u> desky DTD dýhované oboustranně broušené, buk natur skládaný, tl.19mm, klas.P2, emisní třída E1, hraněné dýhou, se spojkou mezi čely, kotvit skrytě přes boky do ostění <u>povrchová úprava:</u> lak matný bezbarvý, UV odolnost	ks	3,00	3 242,00	9 726,00
3	003 A	Šatní skříňka s botníkem pro děti <u>rozměr (š x h x v):</u> typ A 6ks - 1820 x 600 x 1200 mm typ B 3ks - 1820 x 600 x 1200 mm typ C 3ks - 1220 x 600 x 1200 mm <u>popis:</u> otevřené šatní skříňky s horní poličkou, dvojháčkem kovovým pro zavěšení svršků, s lavičkou a botníkem se samostatnou přihrádkou pro přezůvky <u>konstrukce:</u> desky DTD dýhované oboustranně broušené, buk natur skládaný, tl.19mm, klas.P2, emisní třída E1, hraněné dýhou, jednotlivé sestavy budou vzájemně sešroubované, háček - nerezový, typový, pod půdu <u>povrchová úprava:</u> lak matný bezbarvý, UV odolnost <u>umístění:</u> 12ks m.č. 1.03a /každá skříňka bude označená originálním piktogramem-obrázkem, viz 016 D/ kování do šatny:	ks	6,00	20 526,00	123 156,00
			ks	3,00	18 381,00	55 143,00
			ks	3,00	13 193,00	39 579,00
4	004 A	Stůl do ředitelny <u>rozměr (š x h x v):</u> 4280 x 600 x 720 mm	ks	12,00	12,00	144,00
			ks	66,00	12,00	792,00
			ks	1,00	44 318,00	44 318,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	010 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Skříňky vysoké - zázemí učitelů 1.04</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 800 x 600 x 2015 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená</p>	ks	2,00	5 310,00	10 620,00
18	011 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Skříňky vysoké šatní - zázemí učitelů 1.04</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 900 x 600 x 2015 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino,dělené pro tři skříňky, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, na zámeček, dvířka naložená</p>	ks	3,00	6 779,00	20 337,00
19	012a A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová, kompletní zámeček bezpečnostní cylindrický nábytkový</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Skříňky - nádstavce na vysoké skříně</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u></p> <p>typ a: 800 x 600 x 1120 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, dvířka naložená</p>	ks	2,00	3 362,00	6 724,00
20	012b A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová, maska ke stopu cca30mm- lamino</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Skříňky - nádstavce na vysoké skříně</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u></p> <p>typ b: 900 x 600 x 1120 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, dvířka naložená</p>	ks	7,00	3 616,00	25 312,00
21	012c A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová, maska ke stopu cca30mm- lamino</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Skříňky - nádstavce na vysoké skříně</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u></p> <p>typ c: 900 x 400 x 1120 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, dvířka naložená</p>	ks	7,00	2 748,00	19 236,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	018 A	<p><u>popis:</u> lamino, na zámek, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, dvířka naložená</p> <p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, s kompletním bezpečnostním cylindrickým zámkem skříňovým</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný! úklidová skříň</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 1310 x 590 x 2015 mm</p> <p>dna, s podložkami - kluzáky, s vodícím trnem</p>	ks	1,00	8 829,00	8 829,00
28	019 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, madla nerez broušená-tyčová, posuvné kování</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Políčka - do skladu 1.17</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 560 x 420 x 790 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino</p>	ks	1,00	1 541,00	1 541,00
29	020 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, se zády, zavěšená do ostění</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Skříňka do koupelny - vysoká</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 680 x 800 x 2015 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, na zámek, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, otevírání zrcadlově - viz výkresová část, dvířka</p>	ks	2,00	6 372,00	12 744,00
30	021 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, s kompletním bezpečnostním cylindrickým zámkem skříňovým</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Lehátková skříň - herna 1.19</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 1600 x 650 x 1660 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, bez dna, s roletou</p> <p><u>popis rolety:</u> textilní roleta vnitřní, barva: bílá lomená, vložená mezi boky skříně</p>	ks	2,00	8 634,00	17 268,00
31	022 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Lehátková skříň - herna 2NP</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 1600 x 650 x 2015 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, bez dna, s roletou</p>	ks	4,00	11 612,00	46 448,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem (Kč)
32	023 A	<p><u>popis rolety:</u> textilní roleta vnitřní, barva: bílá lomená, vložená mezi boky skříně</p> <p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Vysoká skříň do třídy - herna 1.19</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 800 x 650 x 1660 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, skříňka na zámek, poličky na výkresy a police s plastovými boxy, dvířka naložená</p> <p><u>plastové krabice:</u> 4 x krabice /31 x 43 x 16 cm/, čirá. 2 x krabice /31 x 43 x 22,5 cm/, čirá</p> <p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, s kompletním bezpečnostním cylindrickým zámkem</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p>	ks	2,00	8 175,00	16 350,00
33	024 A	<p><u>popis:</u> lamino, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, s roletou kryjící čelní stěnu</p> <p><u>popis rolety:</u> textilní roleta vnitřní, barva: bílá lomená, vložená mezi boky skříně</p> <p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>vysoký regál do třídy - herna 1.19</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 1600 x 650 x 1660 mm</p>	ks	1,00	11 607,00	11 607,00
34	025 A	<p><u>popis:</u> lamino, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, s roletou kryjící čelní stěnu</p> <p><u>popis rolety:</u> textilní roleta vnitřní, barva: bílá lomená, vložená mezi boky skříně</p> <p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Vysoká skříň do třídy - herna 2NP</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 900 x 400 x 2015 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, skříňka na zámek, poličky na výkresy a police posuvné, dvířka naložená</p> <p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, s kompletním bezpečnostním cylindrickým zámkem</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p>	ks	2,00	5 382,00	10 764,00
35	026 A	<p><u>popis:</u> lamino, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, skříňka na zámek, dvířka naložená, police posuvné</p> <p>Vestavěná skříň do třídy - herna 2.10</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 900 x 400 x 2015 mm</p> <p><u>popis:</u> lamino, na nožičkách v.100 mm, nerez broušená, skříňka na zámek, dvířka naložená, police posuvné</p>	ks	1,00	4 649,00	4 649,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem (Kč)
36	027 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, s kompletním bezpečnostním cylindrickým zámkem</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Vestavěná skříň do třídy - herna 2.10</p> <p><u>rozměr (š x h x v):</u> 1040 x 380 x 2490 mm</p> <p><u>popis:</u> vestavěná skříň se zády, otevřená, se střední svislou příčkou, lamino, bez dna, s kluzáky, poličky na výkresy a police s plastovými boxy čiré barvy</p>	ks	1,00	10 073,00	10 073,00
37	028 A	<p><u>konstrukce:</u> nábytkářské desky DTD s hladkým laminem stálobarevným, tl.18mm, klas.P2, emisní třída E1, hedvábně šedá, U707 ST9, korpus neviditelně kotvený do ostění</p> <p><u>povrchová úprava:</u> hygienicky bezpečný!</p> <p>Čalouněný box</p> <p><u>rozměr:</u> 1170x1070x300mm /fundament/ 1170x1070x1000 mm třídílná nástavba s žebrovaným stropem z dýhov.DTD, čalounění tl.30mm s odnímatelným povlakem</p>	ks	1,00	23 444,00	23 444,00
38	029 A	<p>Čalouněná lavice</p> <p>čalouněná lavice s boky a vysokými zády 1555x485 v=1150 mm, čalounění tl.30mm s odnímatelným povlakem</p>	ks	1,00	18 381,00	18 381,00
39	poznámky	<p>výškově přestavitelné police jsou u jednotlivých výrobků označené ve výkresech</p> <p>výrobní dokumentace bude odsouhlasná projektantem</p> <p>vzorky materiálů a povrchových úprav budou odsouhlasené projektantem</p>				
	Celkem za	1 INTERIER - atypický nábytek				757 994,00
Díl: 2		INTERIER - typový nábytek				
40	001 T	<p>Bílý konferenční stůl s nohama z dubového dřeva</p> <p><u>rozměr:</u> ø 60 cm, výška 450 mm</p> <p><u>popis:</u> Bílý konferenční stůl s nohama z masivního dubového dřeva, barva novou přírodní, deska stolu z lakované MDF desky, kompletní</p>	ks	1,00	2 992,00	2 992,00
41	002 T	<p>Dětská stolička</p> <p><u>rozměr:</u> ø 30 cm, výška 300 mm</p> <p><u>popis:</u> Sedák z MDF dřevovláknité desky, nohy z dubového dřeva, omyvatelná, 2x bílá, 2x modrá, kompletní</p>	ks	4,00	2 867,00	11 468,00
42	003 T	<p>Dětský stůl</p> <p><u>rozměr:</u> ø 60 cm, výška 470 mm</p> <p><u>popis:</u> Stůl s nohama z jasanového dřeva, deska z MDF dřevovláknité desky, omyvatelný, kompletní</p>	ks	1,00	3 864,00	3 864,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem (Kč)
43	004 T	Jídelní stůl s bílou deskou <u>rozměr:</u> 900 x 1600 mm, výška 750 mm <u>popis:</u> Jídelní stůl je vyroben z dřevovláknité MDF desky, nohy jsou z bílého dubu, kompletní	ks	1,00	8 603,00	8 603,00
44	005 T	Kruhový stůl <u>rozměr:</u> ø 100 cm, výška 530 mm <u>popis:</u> Dřevěný kruhový stůl vhodný pro mateřské školky, podnož i desku stolu z masivu - buk, kompletní	ks	12,00	3 379,00	40 548,00
45	006 T	Dřevěná dětská židle <u>rozměr:</u> 29 x 29 cm, výška 55 cm, výška sedáku 30 cm <u>popis:</u> Ohýbaná dětská židle, z masivního bukového dřeva, sedák a opěrák z vícevrstvé bukové překližky, přírodní, chráněné polomatným polyuretanovým lakem, s filcovým kluzákem, kompletní	ks	72,00	1 559,00	112 248,00
46	007 T	Křeslo nízké kolečkové <u>rozměr:</u> standardní pro dospělé <u>popis:</u> křeslo nízké, výškově stavitelné, piastra z leštěného hliníku PRA, kříž hliník leštěný, kolečka velká, bez područek, potahová látka šedobéžová, 100% polyester trevíra CS, váha 525g/lm, oděruvzdornost 80 tisíc cyklů, ohnivzdornost EN 1021/1-2, BS 5852 0&1	ks	4,00	7 900,00	31 600,00
47	008 T	Křeslo nízké <u>rozměr:</u> <u>rozměr:</u> standardní pro dospělé <u>popis:</u> křeslo nízké, dřevěné nohy - dub, bez područek, potahová látka šedobéžová, 100% polyester trevíra CS, váha 525g/lm, oděruvzdornost 80 tisíc cyklů, ohnivzdornost EN 1021/1-2, BS 5852 0&1	ks	7,00	6 974,00	48 818,00
48	009 T	Dřevěný stojanový věšák <u>rozměr (š x h x v):</u> 57 x 57 x 178 cm <u>popis:</u> Přenosný, dřevěný věšák, barva natural, kompletní	ks	1,00	2 612,00	2 612,00
49	010 T	Dopadová žíněnka <u>rozměr (š x h x v):</u> 300 x 200 x 30 cm <u>popis:</u> Dopadová žíněnka spojená suchými zipy, pro dětskou gymnastiku, skládá se ze čtyř částí, kompletní, omyvatelná, spojovaná suchými zipy	ks	4,00	24 116,00	96 464,00
50	011 T	Klín rozkládací - prudký náklon <u>rozměr (š x h x v):</u> 60 x 60 x 50 cm	ks	2,00	7 647,00	15 294,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem (Kč)
51	012 T	<p><u>popis:</u> Klín rozkládací pro dětskou gymnastiku, s prudkým sklonem, dvě základní možnosti využití: složený klín - kvádr, rozložený klín - nakloněná rovina, kompletní, omyvatelný, spojovaný suchými zipy</p> <p>Kovový regál s kovovými policemi <u>rozměr (š x h x v):</u> 60 x 40 x 180 cm</p> <p><u>popis:</u> Kovový regál s kovovými policemi, omyvatelný, bezšroubový systém montáže, počet polic : 4, zatížení na polici - 100 kg, zatížení regálu - 400 kg, kovové díly opatřeny vypalovací práškovou barvou, barva: bílá RAL9003</p>	ks	18,00	1 165,00	20 970,00
52	013 T	<p>Stohovatelné dětské lehátko <u>rozměr (š x h x v):</u> 144 x 58 x 12 cm</p> <p><u>popis:</u> Postýlku tvoří pevný a stabilní kovový rám, do kterého je natažený kvalitní, pružný, antialergický potah. Látko je snadno omyvatelná a čistitelná. Rohy jsou z odolného plastu, zaoblené. Lehátko je stohovatelné, váha 3 kg, barva modrá</p>	ks	66,00	814,00	53 724,00
53	014 T	<p>Skladovací vozík na lehátka <u>rozměr (š x h x v):</u> 144 x 58 x 16 cm</p> <p><u>popis:</u> Skladovací vozík na lehátka, ocelová konstrukce barvená pomocí elektrostaticky nanášené práškové barvy, na kolečkách, maximální nosnost: 20 lehátek</p>	ks	6,00	2 051,00	12 306,00
Celkem za		2 INTERIER - typový nábytek				461 511,00
Díl:	3	Koupelnové vybavení				
54	001 K	<p>Zásobník tekutého mýdla <u>rozměr (š x h x v):</u> 77 x 80 x 190 mm</p> <p><u>popis:</u> Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo, provedení bílá, materiál plast, objem dávkovače 400 ml, kompletní</p>	ks	19,00	308,00	5 852,00
55	002 K	<p>WC kartáč s držákem <u>rozměr:</u> ø 90 mm, výška 260 mm</p> <p><u>popis:</u> WC kartáč s nerezovým držákem, nylonový kartáč dlouhý 320 mm, pro postavení na podlahu, nerezové záchytné pouzdro, povrch matný nerez</p>	ks	6,00	1 021,00	6 126,00
56	003 K	<p>Zásobník na papírové ručníky nástěnný <u>rozměr (š x h x v):</u> 270 x 92 x 265 mm</p> <p><u>popis:</u> Zásobník na papírové ručníky, provedení kartáčovaná nerez</p>	ks	7,00	1 278,00	8 946,00
57	004 K	<p>Držák toaletního papíru rovný <u>rozměr (š x h x v):</u> 60 x 129 x 60 mm</p> <p><u>popis:</u> Držák toaletního papíru rovný, provedení chrom, hmotnost: 0,28 kg</p>	ks	17,00	412,00	7 004,00
58	005 K	<p>Odpadkový koš 12l <u>rozměr:</u> ø 250 mm, výška 400 mm</p>	ks	10,00	526,00	5 260,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	006 K	<p><u>popis:</u> Odpadkový koš 12l, kulatý, víko ovládané pedálem, plastová vyjímatelná vložka, provedení matné, kompletní</p> <p>Odpadkový koš 20l</p> <p><u>rozměr:</u> ø 300 mm, výška 450 mm</p> <p><u>popis:</u> Odpadkový koš 20l, kulatý, víko ovládané pedálem, plastová vyjímatelná vložka, provedení lesklé</p>	ks	4,00	576,00	2 304,00
60	007 K	<p>Věšák</p> <p><u>rozměr:</u> ø 108 x 50 mm</p> <p><u>popis:</u> Univerzální věšák je vyrobený z nerez oceli DIN 1.4301 s matným povrchem, s dlouhou životností. Povrchová úprava je realizována kartáčováním - povrch: mat satin, nejsou na něj nanášeny žádné další laky, či prováděny jiné povrchové úpravy</p>	ks	5,00	249,00	1 245,00
61	008 K	<p>Zrcadlo pro děti</p> <p><u>rozměr:</u> 350 x 600 mm</p> <p><u>popis:</u> zrcadlo, se zabroušenou leštěnou hranou, lepené na keramický obklad</p>	ks	11,00	580,00	6 380,00
62	009 K	<p>Zrcadlo pro dospělé</p> <p><u>rozměr:</u> 350 x 600 mm</p> <p><u>popis:</u> zrcadlo, se zabroušenou leštěnou hranou, lepené na keramický obklad</p>	ks	8,00	711,00	5 688,00
Celkem za		3 Koupelnové vybavení				48 805,00
Díl: A		Doplňky				
63	001 D	<p>Polštář s odnímatelným povlakem</p> <p><u>rozměr:</u> 50 x 50 cm</p> <p><u>popis:</u> Polyesterová výplň, povlak na polštář je vyroben z odolného přírodního materiálu, na zip, prateľný</p>	ks	75,00	409,00	30 675,00
64	002 D	<p>Zelené nástěnné hodiny</p> <p><u>rozměr:</u> ø 35 cm</p> <p><u>popis:</u> Zelené nástěnné hodiny, materiál sklo, na baterii - 1x AA baterie</p>	ks	3,00	1 646,00	4 938,00
65	003 D	<p>Zelené nástěnné hodiny - rafičky</p> <p><u>rozměr:</u> ø 90 cm</p> <p><u>popis:</u> Nástěnné hodiny, materiál vysokoodolný hliník, rozměry hodinových ručiček 52 cm a 40 cm, na baterii - 1x AA baterie</p>	ks	3,00	1 034,00	3 102,00
66	004 D	<p>Klasická zelená nástěnná tabule</p> <p><u>rozměr:</u> 120 x 150 cm</p> <p><u>popis:</u> Klasická zelená nástěnná tabule, popisovatelná křídou, zelená barva, magnetický povrch, možné stírání nasucho i namokro, základní příslušenství keramicko-ocelové tabule: držák na křídly, houba, 10 ks bezprašných bílých kříd, hmoždinky, vruty</p>	ks	3,00	5 449,00	16 347,00
67	005 D	<p>Klasická bílá nástěnná tabule</p> <p><u>rozměr:</u> 120 x 150 cm</p>	ks	3,00	5 449,00	16 347,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	006 D	<p><u>popis:</u> Klasická bílá nástěnná tabule, popisovatelná fixem, bílá barva, magnetický povrch, stíratelné pomocí filcové stírací houby, základní příslušenství smaltovaných tabulí: držák na křídly, filcová stírací houba, 4 ks barevných popisovačů, hmoždinky, vruty</p> <p>Závěs pro dělení prostoru</p> <p><u>rozměr:</u> délka: 480, výška: 300 cm</p>	ks	1,00	4 957,00	4 957,00
69	007 D	<p><u>popis:</u> Světlý závěs na hliníkové kolejnici, kompletní výrobek včetně závěsné kolejnice, závěsných prvků, šití a vypínacích prvků, voálová záclona neprůhledná, hladká, lomená teplá bílá, zvlněný sklad, řasení 1:2, bez horizontálního šití, jezdcí po 6-8cm, ovládání ruční, kolejnice hliníková lakovaná bílá, profil 19/16mm, kotvení kolejnice do železobetonového stropu s omítkou</p> <p>Závěs arkýře</p> <p><u>rozměr:</u> délka: 150 + 350 cm, výška: 250 cm</p>	ks	2,00	5 237,00	10 474,00
70	008 D	<p><u>popis:</u> Světlý závěs na hliníkové kolejnici, kompletní výrobek včetně závěsné kolejnice, závěsných prvků, šití a vypínacích prvků, voálová záclona neprůhledná, hladká, lomená teplá bílá, zvlněný sklad, řasení 1:2, bez horizontálního šití, jezdcí po 6-8cm, ovládání ruční, kolejnice hliníková lakovaná bílá, profil 19/16mm, s jedním ostrým ohybem (vlevo) R=90°, kotvení kolejnice do stropu (do plechu)</p> <p>Závěs oken</p> <p><u>rozměr:</u> 120 x 250 cm</p>	ks	4,00	2 432,00	9 728,00
71	009 D	<p><u>popis:</u> Světlý závěs na hliníkové kolejnici, kompletní výrobek včetně závěsné kolejnice, závěsných prvků, šití a vypínacích prvků, voálová záclona neprůhledná, hladká, lomená teplá bílá, zvlněný sklad, řasení 1:2, bez horizontálního šití, jezdcí po 6-8cm, ovládání ruční, kolejnice hliníková lakovaná bílá, profil 19/16mm, kotvení kolejnice do železobetonového stropu s omítkou</p> <p>Dětský koberec - město</p> <p><u>rozměr:</u> 130 x 133 cm</p>	ks	1,00	498,00	498,00
72	010 D	<p><u>popis:</u> Dětský koberec s motivem města, součástí koberce jsou silnice, domy, farmy, školy, cirkus, hřiště na fotbal, koleje... vlas: 100% nylon, základní tkanina: 100% polypropylene, rub: syntetická guma</p> <p>Dětský koberec - džungle</p> <p><u>rozměr:</u> 130 x 100 cm</p> <p><u>popis:</u> Dětský koberec - džungle, vlas: 100% nylon, základní tkanina: 100% polypropylene, rub: syntetická guma</p>	ks	1,00	597,00	597,00

Položkový rozpočet

Stavba :	INTERIER
Objekt :	Brno, MŠ Kamenná 21

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
73	011 D	Dětský koberec - kulatý rozměr: ø 100 cm <u>popis:</u> Dětský koberec - kulatý, s motivem ptáčka, učitelná část/základní tkanina: 100% polyester, rub: syntetická guma	ks	1,00	560,00	560,00
74	012 D	Dětská matrace 136 cm rozměr (š x h x v): 136 x 48 x 5 cm lůžek o délce 144 cm, matrace má zkosené rohy 8 x 10 cm, kvalitní molitanové jádro kryje odolný, pratelný, snímatelný potah z bavlny v modré barvě, potah je opatřený zipem	ks	66,00	556,00	36 696,00
75	013 D	Nástěnky - Bulletin Board rozměr: šířka 183 cm, délka: 253 cm, tl. 6 mm <u>popis:</u> Systémové linoleum odolné proti praskání se samozacelovací schopností (typu Bulletin board) celoplošně lepené k podkladu, barva hnědá - nutmeg spice	m2	4,63	1 616,00	7 482,08
76	014 D	Nástěnky - Bulletin Board rozměr: šířka 122 cm, délka: 70 cm, tl. 6 mm, šířka 122 cm, délka: 75 cm, tl. 6 mm šířka 122 cm, délka: 155 cm, tl. 6 mm <u>popis:</u> Systémové linoleum odolné proti praskání se samozacelovací schopností (typu Bulletin board) celoplošně lepené k podkladu, barva světle hnědá - brown rice	m2	3,66	1 704,00	6 236,64
77	015 D	Závěsná tyč pro výtvarné instalace rozměr: ø 20 mm, délka: 1020 cm, tl. 2 mm, <u>popis:</u> Trubka ø 20x2mm zavěšená na tyčích ø 8mm, kotvených přes kruhovou rozetu do stropu, propojovací spojka vložená <u>konstrukce:</u> nerezová konstrukce svařovaná, kartáčovaná, pro každou: 10,2bm, 9ks závěsů, délka závěsu: 565 mm	ks	2,00	4 365,00	8 730,00
Celkem za		4 Doplnky				157 367,72